



ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST O INFORMACE

1 ŽÁDOST O INFORMACE

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, byla podána dne 17. 3. 2025 prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena v souvislosti se zadávacím řízením k zakázce „**Modernizace tramvajové trati na třídě Budovatelů v Mostě – Správce stavby**“; dostupné na: <https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/751819>.

Zakázka je zadávána společně zadavateli DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., sídlem Most, tř. Budovatelů 1395/23, PSČ 43401, IČO 62242504, a Statutární město Most, sídlem Radniční 1/2, Most, PSČ 434 01, IČO 00266094. Žádost o informace vyřizuje první uvedený subjekt („povinný subjekt“).

2 ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST

2.1 DOTAZ 1

Jací dodavatelé byli Zadavatelem osloveni v rámci předběžné tržní konzultace v souvislosti s přípravou řízení obdobné zakázky „Modernizace tramvajové trati Nádraží – Poliklinika, Litvínov – Správce stavby“

ODPOVĚĎ 1

Předběžné tržní konzultace (PTK) k zakázce „Modernizace tramvajové trati Nádraží – Poliklinika, Litvínov – Správce stavby“ byly vedeny distančně s neomezeným okruhem potenciálních dodavatelů. Povinný subjekt po uveřejnění informací o PTK na profilu zadavatele (viz <https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/773715>) upozornil na PTK několik dodavatelů, o nichž má informace, že poskytují služby odpovídající předmětu zakázky; jednalo se o následující dodavatele:

Název	IČO
AP INVESTING, s.r.o.	60712121
BUNG CZ s.r.o.	27454576
Contract management, a.s.	05306035

Dopravoprojekt Brno a.s.	46347488
FETTERS management, s.r.o.	01405471
Garnets Consulting a.s.	27349675
HBH Projekt spol. s r.o.	44961944
IBR Consulting, s.r.o.	25023446
INFRAM a.s.	25070282
INFRAPROJEKT s.r.o.	04476476
INVIN s.r.o.	29211751
Inženýring dopravních staveb a.s.	5315522
IPSUM CZ s.r.o.	25701347
ISPD s.r.o.	28478380
Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.	48588733
NOSTA-HERTZ spol. s r.o.	15270041
PENS s.r.o.	28900022
PRAGOPROJEKT, a.s.	45272387
PUDIS a.s.	45272891
SAFETY PRO s.r.o.	28571690
SAMSON PRAHA, spol. s r.o.	48539589
SGS Czech Republic, s.r.o.	48589241
SHP TS s.r.o.	28342771
SUDOP PRAHA a.s.	25793349
Tým dopravního inženýrství s.r.o.	24831832

2.2 DOTAZ 2

Jaké jim byly dodavatelům ad) 1 položeny otázky?

ODPOVĚĎ 2

Informace, které byly předmětem PTK, jsou dostupné na:

<https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/773715>

Dodavatelé byli v rámci PTK požádáni o vyplnění dotazníku; dotazník byl po stanovenou dobu veřejně dostupný a obsahoval následující dotazy:

1. Zadejte **název Vaší společnosti**.
2. Zadejte **kontaktní e-mailovou adresu**.
3. Zadavatel aktuálně zadává obdobnou zakázku **Modernizace tramvajové trati na třídě Budovatelů v Mostě – Správce stavby** (více na <https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/751819>).

Pokud jste v rámci daného řízení nepodalí nabídku, specifikujte prosím důvod.

(Ize označit více možností)

- *Nabídku jsme podali.*
- *Vůbec jsme se o zakázce nedozvěděli.*
- *Dozvěděli jsme se o zakázce příliš pozdě a nestihli jsme zpracovat nabídku.*
- *Nemáme dostatečné pracovní kapacity vzhledem k předpokládanému rozsahu zakázky (zakázka je pro nás příliš "velká").*

- Nemáme dostatečné pracovní kapacity vzhledem k rozsahu závazků pro jiné klienty.
 - Nemáme personál s dostatečnými znalostmi v oblasti kolejových staveb.
 - Nesplňujeme stanovené podmínky technické kvalifikace v rozsahu klíčového personálu.
 - Stanovená nejvyšší možná nabídková cena byla příliš nízká.
 - Jiné (s možností doplnění textu)
4. Zvažujete, že **podáte nabídku** na zakázku **Modernizace tramvajové trati Nádraží – Poliklinika, Litvínov – Správce stavby**?
- Pokud ne, specifikujte prosím důvod?
- (Ize označit více možností)
- Zvažujeme, že nabídku podáme.
 - Nemáme dostatečné pracovní kapacity vzhledem k předpokládanému rozsahu zakázky (zakázka je pro nás příliš "velká").
 - Nemáme dostatečné pracovní kapacity vzhledem k rozsahu závazků pro jiné klienty.
 - Nemáme personál s dostatečnými znalostmi v oblasti kolejových staveb.
 - Jiné (s možností doplnění textu)
5. Máte nějaká **doporučení, poznámky** nebo **vzkaz** pro zadavatele? (nepovinné)

2.3 DOTAZ 3

Jak na otázky ad 2) oslovení dodavatelé odpověděli?

ODPOVĚĎ 3

Předběžných tržních konzultací se účastnili následující dodavatelé a uvedli následující odpovědi:

Otázky:

1. Zadejte název Vaší společnosti
2. Zadavatel aktuálně zadává obdobnou zakázku Modernizace tramvajové trati na třídě Budovatelů v Mostě – Správce stavby (více na <https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/751819>). Pokud jste v rámci daného řízení nepodalí nabídku, specifikujte prosím důvod.
3. Zvažujete, že podáte nabídku na zakázku Modernizace tramvajové trati Nádraží – Poliklinika, Litvínov – Správce stavby? Pokud ne, specifikujte prosím důvod?
4. Máte nějaká doporučení, poznámky nebo vzkaz pro zadavatele?

Otázka 1	Otázka 2	Otázka 3	Otázka 4
INFRAM a.s., IČO 25070282	Dozvěděli jsme se o zakázce příliš pozdě a nestihli jsme zpracovat nabídku.	Zvažujeme, že nabídku podáme.	

IBR Consulting, s.r.o., IČO 25023446	Nemáme dostatečné pracovní kapacity vzhledem k rozsahu závazků pro jiné klienty.	Nemáme dostatečné pracovní kapacity vzhledem k rozsahu závazků pro jiné klienty.	
SGS Czech Republic, s.r.o., IČO 48589241	Nabídku jsme podali.	Zvažujeme, že nabídku podáme.	
SAFETY PRO s.r.o., IČO 28571690	Dozvěděli jsme se o zakázce příliš pozdě a nestihli jsme zpracovat nabídku.	Zvažujeme, že nabídku podáme.	
IPSUM CZ s.r.o., IČO 25701347	Vůbec jsme se o zakázce nedozvěděli.	Zvažujeme, že nabídku podáme.	
SAMSON PRAHA, spol. s r.o., IČO 48539589	Vůbec jsme se o zakázce nedozvěděli.	Zvažujeme, že nabídku podáme.	
PRAGOPROJEKT, a.s., IČO 45272387	Vůbec jsme se o zakázce nedozvěděli.	Zvažujeme, že nabídku podáme.	
COLAS CZ, a.s. IČO 26177005	Nabídku jsme podali.	Zvažujeme, že nabídku podáme.	
Contract management, a.s., IČO 5306035	Nemáme personál s dostatečnými znalostmi v oblasti kolejových staveb.	Zvažujeme, že nabídku podáme.	Jakým způsobem se bude hrdit tým správce stavby v případě prodloužení doby pro dokončení (paušálně)?

MUDr. Sáša Štembera
předseda představenstva
DOPRAVNÍ PODNIK
měst Mostu a Litvínova, a.s.

Bc. Daniel Dunovský
místopředseda představenstva
DOPRAVNÍ PODNIK
měst Mostu a Litvínova, a.s.

